kowskiego, a w szczególności na wszystkich wpły­
wach i dochodach tego Związku, za całkowitą 
spłatę zaciągnąć się mającej w Banku Gospodar­
stwa Krajowego przez Związek Międzykomunalny 
dla budowy i utrzymania szpitala psychiatrycznego 
w Chełmie pożyczki w kwocie 206.000 (dwieście 
sześć tysięcy) złotych w złocie w 7% obligacjach 
komunalnych, opiewających na złote w złocie, spła- 
calne w latach dwudziestu dziewięciu i pół (29V2)> 
wraz z odsetkami od tej pożyczki, kosztami admi­
nistracji i innemi przynależnościami i w tym celu 
upoważnia Wydział Powiatowy do zeznania imie­